ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 24.10.2016 № 8 «О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения»
(пред. изм. от 27.10.2017 № 53)
	Принято

Собранием депутатов

	_______________ 2017 года

В целях приведения в соответствие с областным законодательством Положения о денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 24.10.2016 № 8 «О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. В приложении 1 к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 24.10.2016 № 8 «О денежном содержании главы Администрации Тарасовского сельского поселения, назначаемого по контракту, и муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения»:

в пункте 4 части 2 статьи 10 слова «в размере четырех должностных окладов» заменить словами «не более 2,4 должностного оклада».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения                                        И.В. Гладкий
поселок Тарасовский
____________ 2017 года
№ ___
17
1